
结果公示 

  

进场交易编号:JKMFM2021020007  

评审日期:2021-03-23  

采购人 富民县教育体育局  联系电话 0871-68813160  

采购人地址 富民县黎阳大厦 15楼  

采购代理机构 远东华南国际工程咨询有限公司  联系电话 18687816603  

采购代理机构地址 

中国（云南）自由贸易试验区昆明片

区经开区现代国际综合物流中心-电

子及信息产品物流功能区工业一区3

幢 5楼  

采购代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否  

采购项目名称 富民县中小学校（园）保安服务项目 

行业主管部门 富民县财政局  项目编号 
 

公示开始时间 2021-03-24 14:10  公示结束时间 2021-03-26 23:59  

采购公告日期 
 

合同履行日期 
 

开标（谈判、询价）时间 2021 年 3月 23日  开标地点 富民县公共资源交易中心  

中标供应商 包号 地址 
采购货物（服

务）明细名称 
数量 采购预算（元） 中标金额 失信惩戒情况 

第一中标候选人 云南宏安保安服务有限公司 1 云南省昆明市官渡区曙 安保服务 125 1800 元/人/月 1800 元/人/月 无 



光东区伟龙别墅住 6 幢

1-3 楼 

元 

采购文件 (招标)富民安保.ZCZBJ 

 

 

被废标供应商名称 包号 废标原因 
 

本项目没有投标人被废标！  

评标委员会成员名单 戴灿荣、 马家顺、 苏毅 、 陈渝萍 、吴宗祥  

采购人审核意见 
同意发布  

审核人：胡老师  

此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。  

 

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)富民安保.ZCZBJ',%20'c9517013-074c-46db-aed2-795bc527e157.ZCZBJ')

